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Wojciech Szczurek – Prezydent Miasta Gdyni 

Gdynianin w trzecim pokoleniu, kocha Gdynię. Urodzony w 1963 roku. Doktor prawa, 

ukończył Uniwersytet Gdański, a wcześniej witomińską SP Nr 35 oraz II LO im. Adama 

Mickiewicza w Gdyni. Z zawodu sędzia. W latach 1989-94 pracował w Sądzie Rejonowym 

w Gdyni w Wydziale Cywilnym, był przewodniczącym tego wydziału. Od 1998 roku 

Prezydent Miasta Gdyni. W wyborach samorządowych w 2014 roku uzyskał wśród 

mieszkańców miasta ponad 79 % poparcia w pierwszej turze. 

ŹRÓDŁO: http://www.gdynia.pl/wladze/8369_.html 

 

Michał Guć – Wiceprezydent Miasta Gdyni ds. Innowacji 

Od trzech pokoleń gdynianin. Absolwent gdyńskiej „Trójki", inżynier budownictwa 

lądowego, magister ekonomii. W mieście odpowiada za: pozyskiwanie funduszy 

europejskich, współpracę zsektorem pozarządowym, funkcjonowanie rad dzielnic, 

aktywizację i wsparcie seniorów, pomoc społeczną, ekonomię społeczną, programy 

rewitalizacji i organizacji społeczności lokalnej, budżet obywatelski, profilaktykę 

uzależnień, administrację architektoniczno-budowlaną, ochronę środowiska, gospodarkę 

odpadami, innowacje społeczne. Przewodniczy Społecznej Radzie ds. Osób 

Niepełnosprawnych oraz Gdyńskiej Radzie ds. Seniorów. Jest pełnomocnikiem 

prezydenta miasta Gdyni do spraw aktywności obywatelskiej.  

ŹRÓDŁO: http://www.gdynia.pl/wladze/zarzad/56_22511.html 

 

Marek Stępa – Wiceprezydent Miasta Gdyni ds. Rozwoju 

Z zawodu architekt, studiował na Politechnice Gdańskiej, tam też w 1993 roku obronił 

pracę i uzyskał tytuł doktora nauk technicznych w zakresie architektury i urbanistyki. 

Ukończył także studia podyplomowe w zakresie pedagogiki w Instytucie Kształcenia 

http://www.gdynia.pl/wladze/8369_.html


Nauczycieli i Badań Oświaty oraz religioznawstwa na Uniwersytecie Gdańskim. Posiada 

duże doświadczenie zawodowe w zakresie budownictwa. Od 1994 radny Rady Miasta 

Gdyni, przez 4 lata pełnił funkcję przewodniczącego Komisji Gospodarki Komunalnej. Od 

1998 wiceprezydent miasta. Jest odpowiedzialny m.in. za planowanie przestrzenne, 

inwestycje miejskie, transport publiczny oraz ochronę dziedzictwa. 

ŹRÓDŁO: http://www.gdynia.pl/wladze/zarzad/56_22514.html 

 

Mirek Trymbulak – projektant mody 

Współautor (wraz z Jolą Słomą) dwóch książek "Nakarmić duszę" i "Ubrać duszę". 

Prowadzą Atelier w Gdyni gdzie od 1993 roku wspólnie z zespołem fachowców dbają o to 

by każdy klient niezależnie od płci, wieku, sylwetki i okazji poczuł się wyjątkowo i wyszedł 

dobrze ubrany. Od 2010 roku zapraszają również do nowego Atelier w Warszawie, na 

Powiślu. Są autorami książek kucharskich ''nakarmić duszę'' i ''ubrać duszę'', a także 

pierwszego wegetariańskiego programu kulinarnego ''Atelier Smaku'' obecnego na antenie 

Kuchnia.Tv od 2008 roku. 

ŹRÓDŁO: https://www.facebook.com/Jola-S%C5%82oma-Mirek-Trymbulak-

116217501760967/info/?tab=page_info  

 

Drużyna Rugby Club Arka Gdynia  

Rugby Club Arka Gdynia powstał w 1996 roku. Został założony z inicjatywy byłych 

zawodników trójmiejskich klubów rugby oraz kibiców piłkarskiej sekcji Arki, funkcjonując 

najpierw jako sekcja rugby w MZKS Arka Gdynia, a obecnie jako stowarzyszenie kultury 

fizycznej. W ciągu swojej niespełna dwudziestoletniej historii RC Arka Gdynia stała się 

sportową wizytówką miasta i jedną z najsilniejszych drużyn w polskim rugby. W krótkim 

czasie nasza drużyna zdobyła trzy tytuły Mistrza Polski, sześciokrotnie kończyła rozgrywki 

Ekstraligi Rugby ze srebrnym medalem, a czterokrotnie zdobyła brązowy medal. W 2005 

roku rugbiści Arki wygrali klubowy Puchar Europy w Splicie. 

ŹRÓDŁO: http://www.arkarugby.pl/?page_id=149 

 

Łukasz Skrzycki – Mistrz Polski w Klasie Żeglarskiej 505 

Członek zarządu PSK 505. Przez 10 lat żeglował z sukcesami w klasie Cadet.  

http://sailbook.pl/artykul/2638-piszemy-o-sobie-lukasz-skrzycki 

 

http://www.gdynia.pl/wladze/zarzad/56_22514.html
http://www.arkarugby.pl/?page_id=149
http://sailbook.pl/artykul/2638-piszemy-o-sobie-lukasz-skrzycki


Marek Ciszewski – dyr. C.H. Riviera  

Marek Ciszewski dyrektor Centrum Handlowego Riviera w Gdyni. Jest absolwentem 

handlu zagranicznego. Współpracę z centrami handlowymi rozpoczął piętnaście lat temu, 

dołączając do firmy Steen&Strom realizującej wspólnie z TK Development jedne z 

pierwszych w Polsce centrów handlowych, m.in. CH Targówek i CH Reduta w Warszawie. 

W projekt Riviera był zaangażowany – z kilkumiesięczną  przerwą – od 4 lat, finalizując 

negocjacje umów najmu z kluczowymi najemcami centrum. Od 2002 roku posiada licencję 

zarządcy nieruchomości.  

ŹRÓDŁO: http://retailnet.pl/2013/09/03/76803-nowy-dyrektor-ch-riviera/ 

 

Michał Łowkiel – prawnik, W latach 2002-2012 Radny Gdyńskiej Dzielnicy 

Karwiny 

Pracownik Kancelarii Adwokackiej Tomasz Kopoczyński. Absolwent III Liceum 

Ogólnokształcącego w Gdyni. W latach 2002-2012 Radny Gdyńskiej Dzielnicy Karwiny, w 

roku 2010 Przewodniczący Rady Dzielnicy Karwiny. Maratończyk (dwukrotnie ukończony 

Gdański Maraton Solidarności, zwycięzca biegu o Puchar Rektora Uniwersytetu 

Gdańskiego w roku 2000, ukończony Bieg Katorżnika, biegi okolicznościowe). 

ŹRÓDŁO: http://www.kopoczynski.pl/biuro/michal-lowkiel 

 

Piotr Witkowski – aktor Teatru Wybrzeże 

Absolwent PWSFTviT im. Leona Schillera w Łodzi. W 2010 roku współpracował z teatrem 

Chorea w Łodzi. Trener wokalny Solo Studio. Od 2012 roku aktor Teatru Wybrzeże. 

Wystąpił w spektaklach takich jak: „Maria Stuart”, „Przedwiośnie” czy „Faza delta”. 

ŹRÓDŁO: http://www.teatrwybrzeze.pl/html/zespol/11425/Piotr-Witkowski 

 

dr Lech Stachurski  – Ordynator Oddziału Urologii Szpitala Miejskiego w 

Gdyni 

Jest specjalistą urologii i chirurgii ogólnej. Ukończył Wydział Lekarski Gdańskiej Akademii 

Medycznej. Pełni funkcję ordynatora Oddziału Urologii Szpitala Miejskiego w Gdyni. 

ŹRÓDŁO: https://ranking.abczdrowie.pl/d/25362,lech-stachurski  

 

Piotr Skrzycki – architekt, urbanista 
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